

MG Invest ApS

**Torvegade 1D, st.th.
8963 Auning**

CVR-nr. 26 53 48 44

Årsrapport for 2020

(19. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 28. juni 2021

Jens Meilvang
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	8
Balance 31. december	9
Noter til årsrapporten	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

MG Invest ApS
Torvegade 1D, st.th.
8963 Auning

CVR-nr.: 26 53 48 44

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2020
Stiftet: 19. marts 2002

Hjemsted: Norddjurs

Direktion

Jens Meilvang, direktør

Revisor

National Revision
Godkendte Revisorer a/s
Haraldsvej 60
8960 Randers SØ

Pengeinstitut

Sparekassen Kronjylland
Vestergade 30
8963 Auning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i lighed med tidligere år i udlejning samt køb og salg af fast ejendom.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020 udviser et overskud på kr. 46.754, og selskabets balance pr. 31. december 2020 udviser en egenkapital på kr. 626.161.

Regnskabsåret blev tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
		kr.	kr.
Bruttotab		-13.603	2.002
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		91.049	47.146
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		31.788	68.536
Finansielle indtægter		28	22.103
Finansielle omkostninger		-49.352	-47.986
Resultat før skat		59.910	91.801
Skat af årets resultat		-13.156	-20.240
Årets resultat		46.754	71.561
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		122.837	20.011
Overført resultat		-76.083	51.550
		46.754	71.561

Balance 31. december

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Aktiver			
Investeringsejendomme		650.000	650.000
Materielle anlægsaktiver		650.000	650.000
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		737.932	646.883
Kapitalandele i associerede virksomheder		211.306	211.543
Finansielle anlægsaktiver		949.238	858.426
Anlægsaktiver i alt		1.599.238	1.508.426
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		0	45.600
Udskudt skatteaktiv		238.695	238.695
Selskabsskat		0	9.760
Tilgodehavender		238.695	294.055
Likvide beholdninger		20.100	0
Omsætningsaktiver i alt		258.795	294.055
Aktiver i alt		1.858.033	1.802.481

Balance 31. december

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		981.263	858.426
Overført resultat		-480.102	-404.020
Egenkapital		626.161	579.406
Andre kreditinstitutter		860.029	923.107
Langfristede gældsforpligtelser	1	860.029	923.107
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	1	98.040	59.627
Banker		0	13.273
Gæld til tilknyttede virksomheder		22.988	13.676
Gæld til associerede virksomheder		7.500	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		108.541	108.541
Selskabsskat		9.156	0
Anden gæld		125.618	104.851
Kortfristede gældsforpligtelser		371.843	299.968
Gældsforpligtelser i alt		1.231.872	1.223.075
Passiver i alt		1.858.033	1.802.481
Eventualforpligtelser	2		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	3		

Noter

1 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. januar 2020	Gæld 31. december 2020	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Andre kreditinstitutter	923.107	958.069	98.040	467.868
	923.107	958.069	98.040	467.868

2 Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har udstedt ejerpantebreve for i alt kr. 1.100.000 i ovenstående grunde og bygninger til sikkerhed for bankgæld kr. 958.069.

Den bogførte værdi af de pantsatte aktiver udgør kr. 650.000.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Jens Meinke Meilvang

Som Direktør NEM ID
PID: 9208-2002-2-202083783402
Tidspunkt for underskrift: 29-06-2021 kl.: 11:26:50
Underskrevet med NemID

Michael Møller

Som Revisor NEM ID
RID: 1062506624480
Tidspunkt for underskrift: 29-06-2021 kl.: 11:32:28
Underskrevet med NemID

Jens Meinke Meilvang

Som Dirigent NEM ID
PID: 9208-2002-2-202083783402
Tidspunkt for underskrift: 29-06-2021 kl.: 11:34:16
Underskrevet med NemID

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.

This document has esignatur Agreement-ID: 0d54cb5f9gT242602074